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هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 من 40   سال است روزنامه شما را هر روز می خوانم، تاکنون ندیدم کسی 
چنین جسارتی به اسطوره فوتبال ایران آقای علی دایی کرده باشد.  خیلی 

متاسفم برای شما که اجازه چاپ دادید.
 واقعا متاسفم برای سردبیر شما که از رویداد ورزشی تمام رشته ها نوشته 
می شود، بعضی هایش اصلا لازم نیست ولی به ورزش کشتی با چوخه که 
در خراسان اینقدر مشــتاق و علاقه مند دارد، می رسد فقط در حد یک 
گزارش ساده چاپ می شود. واقعا متاسفم برای شما و خبر نگار ورزشی تان.

 با درود. علی دایی اسطوره است و تمام.

5 مدال برای ایران در کاراته وان مراکش 
در روز پایانی ســومین مرحله رقابت های لیگ جهانــی کاراته وان - 
مراکش سجاد گنج زاده نماینده وزن 84+ کیلوگرم ایران در دیدار نهایی 
برابر آلپ ارسالان یامان اوغلو از ترکیه با نتیجه ۲ - صفر به برتری رسید 
تا تنها طلایی کاراته ایران در این رقابت ها باشد. مدال نقره وزن منهای 
۷۵   کیلوگرم نیز به علی اصغر آســیابری رسید. پیش از این هم طراوت 
خاکسار )۵۵-(، حمیده عباسعلی)۶8+( و صالح اباذری)84+( ۳ مدال 

برنز برای ایران کسب کرده بودند. 

دیدار صالحی امیری با رئیس جهانی جودو 
رقابت های جودوی قهرمانی آســیا ۲0۱۹ در حالی به میزبانی فجیره 
در حال برگزاری است که سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیک ایران نیز بــه امارات محل برگزاری این پیکارها ســفر کرده 
است. در حاشــیه برگزاری این رقابت ها، صالحی امیری به همراه آرش 
میراســماعیلی رئیس فدراسیون جودو ایران ، با  ویزر  رئیس فدراسیون 
جهانی جودو، عبید الانزی ، رئیس اتحادیه جودوی آســیا و  یاماشــیتا   

رئیس فدراسیون جودو ژاپن دیدار و گفت وگو کرد. 

نخستین شکست شهرداری ورامین در چین تایپه
تیــم والیبال شــهرداری ورامیــن در آخرین بازی مرحلــه دوم جام 
باشــگاه های آسیا- چین تایپه،  در یک ماراتن سخت نتیجه)۳-۲( را به 
تیم پاناسونیک ژاپن واگذار کرد. این باخت نخستین شکست شهرداری 
ورامیــن در این رقابت ها بود. هدایت این تیم را رحمان محمدی راد به  
عنوان سرمربی بر عهده دارد. شاگردان محمدی راد در مرحله یک چهارم 

نهایی مسابقات به مصاف تیم سوم گروه E خواهد رفت. 

پیروزی برادران عالمیان و صعود شهسواری 
در دومین روز از مســابقات پینگ پنگ قهرمانی جهان در مجارستان، 
دیروز تیم ۲ نفره نیما و نوشــاد عالمیان در اولین بازی خود از بخش 
دوبل تیم بلاروس را با نتیجه ۳ - یک برد و راهی مرحله بعد شــد. در 
بخش بانوان نیز ندا شهسواری با پیروزی 4 - ۲ مقابل حریف الجزایری 
خود با مجموع ۲ پیروزی صدرنشــین گروه ۵0 شد و به مرحله حذفی 
صعود کرد اما اشــتری حذف شد. تیم ۲ نفره شهسواری و اشتری نیز 

برابر تیم پاکستان به میدان می رود.

زاویه نگاه شما

اخبار

ارسال پیش نویس نهایی 
IOC اساسنامه کمیته المپیک به

۳0 بهمن ماه ســال ۹۷ بــود که پیش نویس 
اساســنامه کمیتــه ملی المپیــک به کمیته 
بین المللی المپیک موسوم به آی. او. سی ارسال 
شــد. یکی از بندهای این اساسنامه به شیوه 
معرفی دبیرکل و خزانه دار با پیشــنهاد رئیس 
کمیتــه و تصویب هیئــت اجرایی اختصاص 
داشت. اما پس از بررسی اولیه کمیته بین المللی 
المپیک و ایراد به یکی از بندهای آن، اساسنامه 
هفته گذشته با آخرین تغییرات به آی. او. سی 
ارسال و توافق شد که دبیرکل از سوی رئیس 
این نهاد ورزشی به هیئت اجرایی معرفی شود. 
به گزارش ایرنا قرار است به زودی و با تصویب 
نهایی کمیته بین المللــی المپیک طی هفته 
جاری این اساســنامه به هیئت وزیران ارسال 
شود. به گفته ســیدرضا صالحی امیری رئیس 
کمیته ملی المپیک، اساســنامه فعلی ۳ نقص 
عمده داشت. شفاف شــدن اختیارات رئیس، 
انتخاب خزانه دار و دبیرکل به معرفی رئیس و 
تصویب مجمع یا هیئت اجرایی و تعیین حدود 
اختیارات و وظایف سرپرستان ۳ تغییر اصلی 

در پیش نویس اساسنامه جدید است.

هندبال ایران در انتخابی 
المپیک شرکت می کند

تیــم ملی هندبــال ایران بــرای حضور در 
مســابقات انتخابــی المپیک قطــر اعلام 
آمادگی کرده اســت. مراسم قرعه کشی این 
مســابقات با حضور 8 تیم قطر، هند، ایران، 
کره، عربستان، بحرین، هنگ کنگ و کویت 
۵ اردیبهشــت ماه در قطر برگزار می شود. 
به گزارش ایســنا مسابقات هندبال انتخابی 
المپیک توکیــو از ۲۵ مهر تا ۵ آبان ماه در 
دوحه قطر برگزار خواهد شد. هرچند حدود 
۶ ماه تا آغاز این مسابقات زمان باقی مانده 
اما تیم ملی هندبال ایران تشــکیل نشــده 
و خبــری از انتخاب ســرمربی و کادر فنی 
تیم ملی هم نیســت. سعید رجایی مسئول 
روابط بین الملل فدراسیون با تایید این خبر 
به ایســنا گفت: »در انتخابی المپیک که به 
میزبانی قطر انجام می شود، حاضر خواهیم 
شد. انرژی مان را روی این مسابقه گذاشته ایم 

و از زمان انصراف نیز گذشته است. «

سوژه

خبر

در ســال جدید اتفاقاتی در باشگاه های پرسپولیس 
و ســایپا رخ داده که به شــایعات تغییرات در این 
۲ تیم دامن زده اســت. به گزارش هــوادار برانکو 
ایوانکوویچ در آخرین مصاحبه خود پیش از عزیمت 
پرســپولیس به دبی جهت انجام دیدار برگشت این 
تیــم برابر الاهلی عربســتان تایید کرد که وکیلش 
بــرای پیگیری عدم پرداخت حقوق معوقه موکلش 
از باشگاه پرسپولیس تا کنون ۲ نامه به فیفا ارسال 
کــرده اســت. لازم به ذکر اســت کــه در قرارداد 
پروفسور کروات با سرخ ها آمده که در صورت عدم 
پرداخت حقوق وی طی ۶ ماه، او می تواند یکطرفه 
قرارداد خود با تیمی که آن را به ۲ قهرمانی پیاپی 
رســانده و اکنون در فاصله 4 هفته مانده به پایان 
هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در آســتانه 
یک هت تریک تاریخی در کســب عنوان قهرمانی 

قرار دارد را یکطرفه فسخ کند. 
  

برانکو ایوانکوویچ همچنین در نشست خبری پیش 
از دیدار پرســپولیس برابر سایپا در پاسخ به سوالی 
با این مضمون که هــواداران نگران تمدید قرارداد 
وی هســتند، گفت یک سال دیگر قرارداد دارد، اما 
در فوتبال قرارداد چیزی را مشخص نمی کند! این 
صحبت برانکــو به این معنا تعبیر شــد که وی از 
شــرایط مالی میان خود و باشــگاه پرسپولیس به 
شــدت ناراضی است و هر لحظه امکان این موضوع 
وجود دارد که به بهترین پیشــنهادات رســیده از 
کشــورهای متمول حاشیه خلیج فارس و یا آسیای 

شرقی پاسخ مثبت بدهد. 
  

در ماه های آخــر حضور کارلوس کی روش در راس 
هدایــت تیم ملی و بخصوص پــس از پایان حضور 
ایران در جام جهانی ۲0۱8 روسیه و تمدید قرارداد 
وی تنها به مدت ۶ ماه، همواره در محافل فوتبالی 
و خبــری ایران بحث بر ســر جانشــین این مربی 
پرتغالی درمیان بود. طرفــداران گزینه خارجی از 
برانکــو ایوانکوویچ که تجربه هدایــت تیم ملی با 
کارنامه ای قابل قبول را دارد، برای حضور در سمت 

ســرمربی جدید تیم ملی نام می بردند. این سوالی 
ثابت از مرد کروات نیمکت پرســپولیس در اغلب 
مصاحبه های چند ماه اخیر وی بوده است. که البته 
هیچ گاه پاســخ شفافی نیز به آن داده نشد. گفتنی 
این که تشــویق و تحریک به حضــور در تیم ملی، 
بیشتر موضوعی است که گفته می شود مشاوران و 
دوستان رسانه ای سرمربی پرسپولیس که از دیرباز 
با وی رابطه خوبی دارند، به پروفسور کروات تلقین 

و موجب وسوسه ضمنی او شده است. 
  

طرفداران گزینه ایرانی جانشینی کی روش نیز علی 
دایی را شایسته ترین فرد می دانند. و جالب این که 
عنوان می شد اگر برانکو به نیمکت تیم ملی برسد، 
علی دایی برای ســومین مرتبه طی ۹ ســال اخیر 
سکان هدایت پرسپولیس را بر عهده خواهد گرفت. 
علــی دایی با دســت خالی از ســایپای کاندیدای 
ســقوط در لیگ شــانزدهم طی ۲ فصل اخیر یک 

سهمیه آسیایی در فصل گذشته کسب کرد. 
  

و اما اتفاقاتی که طی ماه های اخیر در ۲ باشــگاه 
پرســپولیس و ســایپا اتفــاق افتاده و بــه وقوع 
پیش بینی های صــورت گرفته در خصوص احتمال 
حضور علی دایی و برانکو ایوانکوویچ در تیم ملی و 

یا پرسپولیس قوت می بخشد. محمد مهدی نبی  که 
سابقه دبیرکلی فدراسیون فوتبال را دارد، به عنوان 
عضو هیئت مدیره انتخاب شد. محمد مهدی نبی در 
دوره مدیریــت امیر عابدینی به عنوان قائم مقام در 
پرسپولیس فعالیت می کرد. او در جذب علی دایی 
به پرسپولیس در ســال ۱۳۷4 نقش تاثیرگذاری 
داشــت. همچنین در پرونده حــل اختلاف مالی 
علی دایی با باشــگاه پرسپولیس در زمان علی اکبر 
طاهری و حمیدرضا گرشاســبی نقش میانجی را 
ایفا کرد تا این پرونده پس از چند سال بسته شود. 

  
سیدمهرداد هاشمی دیگر عضو جدید هیئت مدیره 
باشــگاه پرسپولیس است که او نیز سابقه مدیریت 
ورزشی موفقی دارد. مدیرعامل سابق باشگاه سایپا، 
همان فردی است که در لیگ ششم زمانی که ورنر 
لورانت به طور ناگهانی نارنجی پوشان را ترک کرد، 
ســکان هدایت این تیم را به علی دایی ســپرد تا 
آقای گل جهان به عنــوان بازیکن-مربی در پایان 
این دوره عنوان قهرمانی را کســب کند. همین ۲ 
مورد کافی بود تا احتمال بازگشــت علی دایی به 
پرســپولیس در صورت جدایی برانکو ایوانکوویچ از 
جمع ســرخ های پایتخت که به هر علتی می تواند 

صورت بگیرد، قوت ببخشد.

اشاره شفر به ماجرای رختکن آبی ها اتفاقاتی که هشدار تغييرات در پرسپوليس و سایپا را می دهد
چه کسی به استقلال خیانت کرد؟

ماجــرای لو رفتن اتفاقــات درون رختکن ها در فوتبال ایران نه برای امروز اســت نه 
برای دیروز، بلکه قصه درازی دارد که ترکش های آن این فصل دامن ســرمربی آلمانی 
اســتقلال را هم گرفت. به گزارش  ورزش سه ، برگزاری دربی 8۹ در تعطیلات نوروزی 
۹8 باعث شــد تا اتفاقات رخ داده در رختکن این تیم حداقل برای یک روز هم شــده 
رســانه ای نشــود اما برخلاف پیش بینی ها این بار خود مدیریت باشگاه استقلال بود 
که بعد از نشســت اضطراری هیئت مدیره در بیانیــه ای درگیری های رخ داده بین ۲ 
نیمــه دربی را تایید و خاطیان را جریمه کرد. وینفرد شــفر که مدعی اســت بعد از 
شکست در دربی احضار نشــده و تنها برای آشنایی با اعضای هیئت مدیره به نشست 
رفــت، در واکنش بــه این ماجراها و تصمیماتی که اتخاذ شــد با بیان این که هر کس 
اطلاعــات درون خانوادگی تیم ها را به بیرون ببرد، خائن اســت، نهیبی نیز به اتفاقات 
درون رختکن اســتقلال در لیگ هشــتم زد و پای امیر قلعه نویــی و خیانتی که در 
آن ســال با فیلمبرداری پنهانی از صحبت های او شــد، را به ماجرا کشــید. شفر در 
تازه ترین گفت وگوی خود با  ورزش ســه  گفت: »شــنیدم سرمربی فعلی سپاهان قبلا 
در رختکن اســتقلال با یکی، ۲ بازیکن برخورد شدیدی داشته است. این اتفاق حتی 
فیلمبرداری هم شــد. به نظر من کسی که این فیلم را گرفته، چه بازیکن باشد و چه 
فرد دیگری باید اخراج شــود چون یک خائن است! آن فرد با این اقدام خود یک تیم 
را نابود می کند.«  ســرمربی این روزهای اســتقلال در حالی به این موضوع قدیمی که 
در زمان خود جنجال های زیادی به راه انداخت، اشــاره کرد که مشــخصا از رسانه ای 
شــدن ماجراهای رختکن تیمش بعد از دربی اصلا دل خوشی نداشت. اما اشاره ای که 
شــفر به فیلم پخش شده از زمان امیر قلعه نویی کرد، برمی گردد به اتفاق رخ داده در 
رختکن ورزشگاه حافظیه شیراز. بین ۲ نیمه بازی استقلال با فجرسپاسی شیراز، جایی 
که شاگردان قلعه نویی در یکی از ضعیف ترین نمایش های خود مقابل میزبان شیرازی 
بازی را واگذار کردند تا امیر در بین ۲ نیمه بازی با عصبانیت به برخورد با شاگردانش 
بپردازد. لحظات پرتنش در رختکن همراه با عصبانیت شــدید سرمربی وقت استقلال 
و محکــوم کردن بازیکنانی که وظایــف خود را به خوبی اجرا نکرده بودند تا میزبان با 
برتــری زمین را ترک کند. قلعه نویی در این دقایق حرف های تند زیادی به زبان آورد 

که برحسب حساسیت های حاکم بر بازی می شد به او حق داد.

ســوژهــ

مربی تیم فوتبال اســتقلال گفت: »آیا کســی فکر 
می کرد استقلال، الهلال و سپاهان را ببرد ولی وقتی 
تیم ما آرامش پیدا کرد، ما هم به این باور رسیدیم که 
می توانیم موفق شویم.« میگوئل کولی مربی استقلال 
در گفت وگو با فــارس در خصوص آخرین شــرایط 
استقلال بعد از بازی با ماشین سازی تبریز و در آستانه 

دیدار با الهلال عربســتان گفت: »خوشبختانه بعد از 
دربی تیم خیلی زود شکل گرفت و بازیکنان استقلال 
به نوعی بعد از آن باخت به خودشــان آمدند. بعد از 
آن بازی بــزرگ کادر   فنی باید از نظر روانی و ذهنی 
بازیکنان را آماده می کــرد که البته به موقع این کار 
انجام شــد. ما در بازی با پرسپولیس مستحق باخت 

نبودیم و روی یک اتفاق بازی را واگذار کردیم. شــما 
فکر می کنید موهای شفر در کجا سفید شده است؟ 
در همین زمین فوتبال. او ســال ها تجربه دارد، بارها 
در شــرایط ســخت بوده و در جام جهانی مربیگری 
کرده، پس می داند که در این شرایط تیمش را چطور 

برگرداند.« 

دلیل سپیدی موهای شفر مشخص شد

قهرمانی مجدد مرد نقره ای المپيك در آسيا با چاشنی گله از مسئولان دووميدانی

نایب قهرمانی بهنام شيری در اولين تجربه حضور در قهرمانی آسيا
پرافتخارترین ورزشکار ایران در تاریخ بازی های 
آســیایی بار دیگر خوش درخشــید؛ آن هم با 
کسب ششمین طلای آسیایی اش. مرد نقره ای المپیک لندن 
یک شنبه شب درحالی در فینال رقابت های پرتاب دیسک آسیا 
وارد دایره پرتاب شد که پیراهن متفاوت مسابقه اش بی نهایت 
جلب توجه می کرد. احســان حدادی که تصمیم گرفته بود با 
نقشــی از مسجد نصیرالملک شیراز روی پیراهنش که با شعر 
»چو ایران نباشد، تن من مباد« مزین شده بود وارد گود رقابت 
شود، پهلوانانه از یکه تازی اش در قاره کهن دفاع کرد. او دیسک 
را به ترتیب 8۷. ۶۱ متر، 0۵. ۶۳ متر، 4۱. ۶۲ متر، ۳0. ۶۳ متر 
پرتاب کرد و در آخریــن حرکت هم رکورد ۹۵. ۶۵ متر را به 
ثبت رساند تا برای ششمین بار در قهرمانی آسیا فاتح سکوی 
اول شود. اتفاقی که برای خود احسان هم راضی کننده بود تا در 
واکنش به کســب طلای ششم به خراســان بگوید: »مسابقه 
خوبی بود. بالاخره قهرمانی آسیا بود، آن هم در استادیوم بزرگ 
دوحه. اما هوای اســتادیوم کمی به خاطر کولری که گذاشته 
بودند، ســرد بود. باد بدی می زد و این موضوع تا حدودی مرا 
اذیت  کرد.« حــدادی از وجود برخی مشــکلات تکنیکی در 
کارش هم صحبت می کند: »البته من کمی مشــکل تکنیک 
داشــتم. اما با توجه به مدت زمانی که تا شــروع رقابت های 
قهرمانی جهان باقــی  مانده، فرصت دارم که این مشــکل را 
برطرف کنم.« او اما به نکته مهمی هم اشاره می کند و می گوید: 
»در این رقابت ها رقیب خاصی نداشتم. شیری تنها پرتابگری 
بود که بالای۶0 متر انداخت. اما من مشکلی پیدا نکردم و بدون 
رقیب ششمین طلای آسیا را گرفتم.« ناگفته نماند که حدادی 
درحالی راهی دوحه شد که حسین توکلی را هم به عنوان مربی 
در کنــارش داشــت. او در واکنش به رفتــن توکلی به دوحه 
می گوید: »حسین خیلی به من کمک کرد. او هم زبان من است 
و از این نظر می تواند در بسیاری موارد به من کمک کند. نکته 
جالب این که در موقع گرم کردن مک)مربی آمریکایی احسان( 
با چینی ها بود و حسین با من! به جز اردیبهشت و توکلی کس 
دیگری کنار مــن نبود، با این که مربیان زیادی به دوحه آمده 
بودند!« شاید این بخش از صحبت های حدادی که رنگ و بوی 
گله گذاری هم می دهد به نفراتی چون ســجاد مرادی، تیمور 
غیاثی، هاشــم صیامی و حتی خود مجید کیهانی برگردد که 
همگی درحال حاضر در دوحه به ســر می برنــد اما در زمان 
مســابقه حدادی در کنارش نبودند. گفتنی اســت درخشش 
حدادی در دوحه بار دیگر موردتوجه سایت فدراسیون جهانی 
دوومیدانی قرار گرفت. این سایت با اشاره به سابقه حدادی در 
کسب مدال نقره در المپیک ۲0۱۲ لندن، نوشت که حدادی 
توانســت با رکورد ۹۵. ۶۵ متر به مدال طلا دســت یابد. این 
ســایت همچنین به نقل از حدادی نوشته است: »دیگر خیلی 

جوان نیســتم، از این رو گام به گام پیش  می روم. هنوز منتظرم 
ببینم که چه کسی در آسیا جانشین من خواهد شد.« حدادی 
درحالی به دنبال جانشــین  آینده اش در آسیا می گردد که در 
رقابت های پرتاب دیسک دوحه بهنام شیری که اولین حضور 
در قهرمانی آسیا را تجربه می کرد، موفق شد با ثبت رکورد 8۹. 
۶0 متر بعد از حدادی روی ســکوی دومی رقابت ها بایستد و 
مدال نقره مسابقات را به سینه بزند. هرچند که از نظر رکوردی، 
شیری با احســان حدادی فاصله تقریبا زیادی دارد اما کسب 
عنــوان نایــب قهرمانی در دوحــه آن هــم در اولین حضور، 
نویدبخش روزهای خوب و آینده روشــن این ورزشکار است. 
شیری که معتقد اســت با موفقیت در دوحه توانسته ناکامی 
بازی های آســیایی جاکارتــا را جبران کنــد، از حالا به فکر 

درخشش بعدی در رقابت های قهرمانی جهان است. 
 حسين کيهانی بی انگيزه و گله مند!

در اولین روز از رقابت های قهرمانی آسیا اما اتفاق غیرمنتظره ای 
برای حسین کیهانی افتاد. مرد طلایی ایران در بازی های آسیایی 
جاکارتا که یکی از امیدهای طلایی تیم ایران در دوحه به حساب 
می آمد، در کمال ناباوری با ثبت زمان 8:۳۶.44  در دوی ۳ هزار 
متر مانع در رده چهارم ایســتاد و از کسب مدال بازماند؛ آن هم 
در شرایطی که او در دوره گذشته قهرمانی آسیا طلایی شده بود 
و در جاکارتا هم در شرایطی با رکوردشکنی)با زمان 8:۲۲.۷۹ ( 
روی ســکوی قهرمانی ایســتاد که هیچ کس از او انتظار کسب 
چنین مدال خوشرنگی را نداشت. چهارمی کیهانی در قهرمانی 

آسیا شوک آور بود اما او با انتشار یک ویدیو به تشریح اتفاقات رخ 
داده پرداخت تا بی انگیزگی اش را عامل این نتیجه بداند. کیهانی 
با تاکید بر این که با گذشت 8، ۹ ماه از بازی های آسیایی هنوز 
خبری از پرداخت پاداش های این رقابت ها نیســت، به خراسان 
می گوید: »من شکســت خوردم. اما باید دید ایراد کار کجاست. 
تنها علت شکســت من در دوحه به مســائل روحــی و روانی 
برمی گردد. چون من بعد از بازی های آســیایی هیچ انگیزه ای 
نداشتم و همین مسئله هم باعث شکست من شد. امیدوارم این 
نتیجه درس عبرتی باشــد برای مسئولان. اگر مسئولان ورزش 
کشــور دوست دارند ما بازهم افتخارآفرینی کنیم، باید بیایند و 
به ما انگیزه بدهند. چون درحال حاضر 8 الی ۹ ماه از بازی های 
آسیایی جاکارتا می گذرد اما هنوز هیچ خبری از پاداش های ما 
نیســت. « در ادامه رقابت های قهرمانی آسیا، مسلم نیادوست با 
زمان 8:۵8.۹۵ دقیقه در دوی ۳ هزار متر مانع به عنوانی بهتر از 
نهمی دست نیافت. در ماده۱0هزار متر هم جلیل ناصری با زمان 
۳0:0۶.۱۶ دقیقه در رده نهم قرار گرفت. در دوی ماده400 متر 
با مانع نیز شهلا محمودی با زمان ۱:00.0۷ دقیقه در رده ششم 
و ماقبل آخر قرار گرفــت و از صعود به دور بعد بازماند. در این 
ماده مهدی پیرجهان ملی پوش جوان ایران با ثبت زمان ۵0:۳۲ 
ثانیه ضمن شکستن رکورد ملی بزرگسالان ایران راهی مرحله 
نهایی شد. گفتنی است حسن تفتیان قهرمان۱00متر آسیا نیز 
با ثبت زمان ۱0.۲۶ ثانیه از مرحله مقدماتی به دور نیمه نهایی 

صعود کرد.

حدادی: بدون رقیب ششمین طلای قهرمانی آسیا را گرفتم

علی دایی در پرسپولیس، برانکو در تیم ملی؟! 


